CIONAL STIPLEMENTA& NO DEPAR-
TAMENTO AUTÁRQUICO DE TRANS.
PORTES COLETTVOS - DATC, ATE O
LIMITE DE R$ I7O.OOO,OO.

ARTIGIO l" - Fica aberto no Departamento Autiírquico de Transportes Coletivos - DATC, credito
adicional suplementar ate o limite de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), suple-

mentar a seguinte dotação orçamentária:

12 - DEPARTAMENTO AUTÁRQI.NCO DE TRANSPORTES COLETIVOS
03 - Unidade de Tráfego e Fiscalização

Proj 1 002 - Aquisição de Ônibus e Carrocerias Uóanas

03 - Unidade de Tráfego e Fiscalização
Proj.

[...]

Além disso espera-se uma redução sensível nos custos de manutenção.

Riiib'üx'ilôE
DO RIO GRAi\DS OO SL

ARTIGO 3' - Esta Lei entra
contrário.

PROJETO DE LEI N'OI3

'r

ARTIGO l" - Fica aberto no Departamento Autárquico de Transportes Coletivos - DATC, credito
adicional suplementar até o ümite de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), suple-

mentar a seguinte dotação orçamentária:

AUTORTZA O EXECUTTVO MT'NI-
CIPAL A ABRIR CRÉDITO ADI-
CIONAL SUPLEMf,NTAR, NO DEPAR.
TAMENTO AUTÁRQUICO DE TRANS
PORTES COLETIVOS - DATC, ATE O
LIMITE DE Rl§ 170.000,00.

R$ t70.000,00

12 - DEPARTAMENTO AUTÁRQUICO DE TRANSPORTES COLETIVOS